MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 - Nossa Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 206/2021, DE 15 DE JUNHO DE 2021

Referente ao EDITAL Nº 152/2021, 18 DE MAIO DE 2021

SELEÇÃO DE COLABORADORES DE EAD – PROGRAMA DE CONSOLIDAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA

 O PRÓ-REITOR DE ENSISNO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público a Publicação do
Resultado de Recursos e Classificação Final dos Candidatos da Seleção Simplificada
para provimento de vagas para as funções de COLABORADORES DE EAD – PROGRAMA
DE CONSOLIDAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA.

1. Não houve interposição de recursos.

2. Classificação final dos candidatos

Inscrições Homologadas
Campus Pontuação Classificação

Karina Wiechork
Frederico
Westphalen

45 1º

Mateus Henrique Dal Forno
Frederico
Westphalen

22 2º

Leonardo Matheus Pagani Benvenutt

Santo Augusto 12 1°

Santa Maria/RS, 15 de junho de 2021.

Renato Xavier Coutinho
Pró-reitor de Ensino

Port. Eletr. no 397/2020

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br